2018-060 2018年10月27日 第六届董事会第七次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-061 2018年10月27日 第六届监事会第六次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-062 2018年10月27日 2018年第三季度报告正文 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-063 2018年10月27日 关于公司总裁辞职的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

深圳市得润电子股份有限公司 2018 年年度报告全文

39

2018-064 2018年10月27日 关于公司股份解除质押及质押的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-065 2018年12月13日 第六届董事会第八次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-066 2018年12月13日 第六届监事会第七次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-067 2018年12月13日 关于转让深圳得康电子有限公司部分股权的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-068 2018年12月13日 关于聘任公司2018年度审计机构的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-069 2018年12月13日 关于召开2018年第一次临时股东大会的通知 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-070 2018年12月28日 关于对深圳证券交易所问询函的回复公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2018-071 2018年12月29日 2018年第一次临时股东大会会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为了更好地促进控股子公司深圳得康电子有限公司的发展，经公司于2018年12月12日召开的第六届董事会第八次会议

审议通过，公司以人民币9,800万元的价格转让所持有的得康电子28%股权给四川港荣投资发展集团有限公司，转让后公司仍

持有得康电子42%股权。本次股权转让后，得康电子将不再纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司于2018年12月13日在

指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》披露的《关于转让深圳得康电子有限公司部分股权的公

告》（2018-067）。

公司已于2018年12月20日收到四川港荣投资发展集团有限公司支付的本次股权转让的全部对价款。得康电子已于2019

年2月18日办理完毕本次股权转让的工商变更登记手续，并领取了变更后的《营业执照》。

深圳市得润电子股份有限公司 2018 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,984,644 13.91% 12,550,000   -23,654,811 -11,104,811 53,879,833 11.23%

3、其他内资持股 64,984,644 13.91% 12,550,000   -23,654,811 -11,104,811 53,879,833 11.23%

   境内自然人持股 64,984,644 13.91% 12,550,000   -23,654,811 -11,104,811 53,879,833 11.23%

二、无限售条件股份 402,159,452 86.09%   23,654,811 23,654,811
425,814,26

3
88.77%

1、人民币普通股 402,159,452 86.09%   23,654,811 23,654,811
425,814,26

3
88.77%

三、股份总数 467,144,096 100.00% 12,550,000   0 12,550,000
479,694,09

6

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市得润电子股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2015】

74号）的核准，公司于2015年4月9日向7名特定对象非公开发行人民币普通股（A）股36,000,000股，限售期已满，全部解除

限售，上市流通时间为2018年4月23日。

（2）经公司于2018年5月11日召开的2017年度股东大会审议通过的《公司2018年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》

等相关议案，公司一次性授予总计34名激励对象12,550,000股限制性股票。公司已于2018年5月29日完成授予登记工作，上市

日为2018年5月31日。公司股本总额由467,144,096股增至479,694,096股。

（3）高管股份限售变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

深圳市得润电子股份有限公司 2018 年年度报告全文